NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri: Bashkia Rrogozhine

Adresa: Lagjja NR.1, Rruga e Kavajes

Tel/Faks: 0577 220 31

E-mail: brrogozhine@gmail.com

Adresa e ueb-fages: www.app.gov.al

Personi/at pérgjegjés pér E. Ballabani

prokurimin: Bashkia.Rrogozhine@bashkiarrogozhine.gov.al
(emri, e-mail)

2. Llojii procedurés sé prokurimit: e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF- 85324-05-12-
2026

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje materiale hidraulike per nevojat e Bashkise
Rrogozhine
5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 44115210-4

6. Fondi limit: 2.000.000 ( dy milion) leke pa tvsh

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 dite nga lidhja e
kontrates
8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.05.2026, ora 11:00

9. Proceduré e Rishpallur:
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Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plot€soni t€ dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik t€ procedurés s€ anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit t€ procedurés s€ anuluar t€ prokurimit



mailto:Bashkia.Rrogozhine@bashkiarrogozhine.gov.al

c¢) Fondi limit i proceduré€s s€ anuluar t€ prokurimit (shuma ,

monedha)



